
                                                                                                                                                                                                                              R-S/63/2022 

Dodatek č. 1  

ke SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 9. 12. 2019 v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen občanský zákoník) mezi: 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. OBJEDNATEL: Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 

sídlo:  Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 

zastoupený:  Ing. Tomáš Hájek, jednatel, předseda Provozu Rosicko 

 a RNDr. Petr Pospíšil, člen Správní rady, místopředseda Provozu 
Rosicko 

IČ:  49458892 

DIČ:  CZ49458892  

bankovní spojení (číslo účtu):  1358131309/0800 

e-mail:  koch@svazekivancice.cz 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

2. ZHOTOVITEL:  „Společnost Příbram na Moravě – kanalizace a ČOV“ 

sídlo:  Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

vedoucí společník:  OHLA ŽS, a.s. 

sídlo:  Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

zastoupený:  Ing. Roman Kocúrek, 1. místopředseda představenstva  

 a Jiří Procházka, MBA, člen představenstva 

IČO:  463 42 796 

DIČ:  CZ46342796 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. oddíl B, vložka 695 

bankovní spojení (číslo účtu):  Československá obchodní banka a.s., č.ú. 8010-0503087443 / 0300 

e-mail: divizebrno@ohla-zs.cz 

druhý společník:  VHS Břeclav s.r.o. 

sídlo:  Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav 

zastoupený:  Vít Kučera, jednatel 

IČO:  423 24 149 

DIČ:  CZ42324149 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. oddíl C, vložka 2318 

bankovní spojení (číslo účtu):  Komerční banka a.s., č.ú. 192548651 / 0100 

e-mail:   valis@vhsbreclav.cz 

(dále jen „Zhotovitel“)/ 

společně v dalším textu rovněž jen „Smluvní strany“ 



 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly uzavřít tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě 

o dílo, kterým dochází ke změně v některých ustanoveních smluvních ujednání. 

II. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1. Předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavebních prací akce „Příbram na 

Moravě – kanalizace a ČOV“ jsou změny týkající se realizace stavby a vyplývající ze změnových 

listů 1 a 2. 

2.2. Na základě dohody obou smluvních stran dochází ke změně v článku IV. PŘEDMĚT DÍLA odstavec 

4.2 tak, že se na konci tečka nahrazuje čárkou a spojkou „a“ a doplňuje text, který zní takto 

„změn vyplývajících ze změnových listů č. 1 a 2, které jsou nedílnou součástí dodatku č. 1 této 

Smlouvy jako její příloha č. 1.“ 

2.3. Na základě dohody obou smluvních stran dochází ke změně v článku V. CENA A PLATEBNÍ 

PODMÍNKY v odstavci 5.1.takto: 

 

„Cena Díla (dále jen „Cena Díla“) činí 109 206 200,04 Kč bez DPH (slovy: Jedno sto devět milionů 

dvě stě šest tisíc dvě stě korun českých a čtyři haléře bez DPH). 

Tato Cena Díla je podrobně rozčleněna v položkovém rozpočtu (ve Zhotovitelem oceněném 

výkazu výměr – dále jen „Položkový rozpočet“) a ve Změnových listech č. 1 a 2. 

 

Rekapitulace Ceny Díla:  

Celková cena díla dle smlouvy o dílo .................................................. 107 299 900,00 Kč bez DPH 

Změnový list č.1.......................................................................................... 961 632,83 Kč bez DPH 

Změnový list č.2.......................................................................................... 944 667,21 Kč bez DPH 

Celková Cena Díla dle smlouvy o dílo ve znění Dodatku č.1 ........... 109 206 200,04 Kč bez DPH 

Celková Cena Díla dle smlouvy o dílo ve znění Dodatku č.1 ........... 132 139 502,05 Kč vč. DPH“ 

 

2.4.  Smluvní strany se dohodly, že za odst. 20.6 článku XX. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ se doplňuje nový 

odst. 20.7 tohoto znění: 

 

 „Nedílnou součástí této Smlouvy je tato příloha: 

 Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 a 2“ 

 

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

3.1. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3.2. Zhotovitel informuje, že s účinností od 1. října 2021 došlo ke změně názvu a sídla vedoucího 

společníka na straně zhotovitele, přičemž jeho nový název zní OHLA ŽS, a.s. a nové sídlo se 

nachází na adrese Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno. Ostatní údaje zapsané v Obchodním 

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddílu B, vložce 695 zůstávají u vedoucího 

společníka beze změny. 

3.3. Zhotovitel informuje, že s účinností od 3. dubna 2020 došlo ke změně sídla a zástupce druhého 



společníka na straně zhotovitele, přičemž jeho nové sídlo se nachází na Lidická 3460/132, 690 03 

Břeclav a jméno nového zástupce je Vít Kučera. Ostatní údaje zapsané v Obchodním rejstříku 

vedeném u Krajského soudu v Brně, oddílu B, vložce 695 zůstávají u tohoto druhého společníka 

beze změny. 

3.4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 9. 12. 2019 nezměněná tímto Dodatkem č. 1 zůstávají 

nadále v platnosti. 

3.5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo před jeho podpisem 

přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle a jeho 

autentičnost stvrzují svými podpisy. 

3.6. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Objednatelem na jednání Předsednictva dne 

7.10.2022 

3.7. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v Registru 

smluv. Zveřejnění zajistí Objednatel. 

3.8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je: 

Příloha č. 1 (příloha č. 1 Smlouvy) – Změnový list č. 1 a 2 

   

V Rosicích dne: 7.10.2022     V Brně dne: 7.10.2022 

 

za Objednatele:      za Zhotovitele: 

 

                                                                                       

 

 

……………………………….      ………………………………. 

Ing. Tomáš Hájek          Ing. Roman Kocúrek,  

jednatel, předseda Provozu Rosicko    1. místopředseda představenstva  

Svazku vodovodů a kanalizací Ivančice                                 OHLA ŽS, a s. 

 

 

 

………………………………. ………………………………. 

RNDr. Petr Pospíšil  Jiří Procházka, MBA, 

člen Správní rady, místopředseda Provozu Rosicko              člen představenstva                                                           

             Svazku vodovodů a kanalizací Ivančice                              OHLA ŽS, a.s.                                                                

        

 

 

………………………………. 

                                                                                       Vít Kučera, 

 jednatel 

                                                                                      VHS Břeclav s.r.o 


